
Sid 1 
IB7001h 2012-02-02 

Finn-Rotor manöverventil FRV 60 

Pos Reservdel nr Anmärkning Beskrivning 

1 100424  Chockblock 3 

2 101066  P-sats för FRV60 

3 100698  Insexskruv M6x30 

4 100421  Chockblock 1 

5 100080  P-sats för spole D16 

6 100084  Kåpa låg 

7 100400  Kåpa hög 

8 100114  Insexskruv  

9 100009  Fjäderhus, lägesspärr C5 

10 100977  Slidtätningsbricka 

11 100354  Ram FRV60 A 

12 100207  Plugg R1/2” 

13 100625  Presskanalplugg 

14 100095  Kula D10 

15 100203  Fjäder 

16 100610  Slid FRV60 1C5 (med flytande position C5) 

17 100547  Plugg 

18 100002  Spakhus för 2-spak 

19 100603  Slid FRV60 1C1 (inte flytande position) 

20 100003  Spakhus för 1-spakssystem (piano) 

VIKTIGT 
Säkerhetsventilen på manöverventilen 
är justerad till max 175 bar. Om denna 

inställning förändras och höjning av max 
systemtryck sker, upphör garantin 

omedelbart att gälla. 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

www.kts.se 



Sid 2 
IB7001h 2012-02-02 

Finn-Rotor manöverventil FRV 60/8 2-spak On-Off 

Pos Reservdel nr Anmärkning Beskrivning 

1 100080  P-sats för spole D16 

2 100084  Kåpa låg 

3 100003  Singelspaksystem 

4 100400  Kåpa hög 

5 100114  Sexkantsskruv 

6 100009  Fjäderhus lägesspärr C5 

7 100977  Slidtätningsbricka 

8 100207  Plugg R1/2” 

9 100625  Presskanalplugg 

10 100610  Slid FRV60 1C5 (med flytande position C5) 

11 100603  Slid FRV60 1C1 (ej flytande position C5) 

12 100095  Kula D10 

13 100203  Fjäder 

14 100547  Backventilplugg 

15 100002  Styrsystem 2-spak 

16 100996  Slid FRV60 ON-OFF-sats 

17 1000015  Spak ON-OFF 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

www.kts.se 



Sid 3 
IB7001h 2012-02-02 

Finn-Rotor SV 60 - FRV 60 
Spakhus och länkage för 3-spaksfunktion, renhorn 

Pos Reservdel nr Anmärkning Beskrivning 

1 100055  Spakhus nedre 

2 100056  Spakhus övre 

3 100363  Fäste för länkage 

4 100563  Insexskruv M5x55 

5 100358  Joystick-set 

6 100182  Gummibälg 

7 100113  Spak 

8 100443  Insexskruv M5x65 

9 100621  Länksystem 

10 100045  Låsbricka 

11 100047  Insexskruv M8x30 

VIKTIGT 
Säkerhetsventilen på man-
överventilen är justerad till 

max 175 bar. Om denna in-
ställning förändras och höj-
ning av max systemtryck 

sker, upphör garantin ome-
delbart att gälla. 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

www.kts.se 



Sid 4 
IB7001h 2012-02-02 

Finn-Rotor SV 60 - FRV 60 - Spakhus och länkage för 2-spaksfunktion 

Pos Reservdel nr Anmärkning Beskrivning 

1 100055  Spakhus nedre 

2 100056  Spakhus övre 

3 100443  Insexskruv M5x65 

4 100358  Joystick-set 

5 100182  Gummibälg 

6 100438  Insexskruv M5x45 

Finn-Rotor SV 60 - FRV 60 - Spak för 1-spaksfunktion 

Pos Reservdel nr Anmärkning Beskrivning 

1 100408  Spak 170 mm, även stödbens-
spakar på 2-spak och 3-spak 

2 100526  Spak 210 mm 

Finn-Rotor SV 60 - FRV 60 - Spak för 1-spaksfunktion 

Pos Reservdel nr Anmärkning Beskrivning 

1 100003  Spakhus, komplett 

2 100153  Gummibälg 

VIKTIGT 
Säkerhetsventilen på manöverventilen är 

justerad till max 175 bar. Om denna inställ-
ning förändras och höjning av max system-
tryck sker, upphör garantin omedelbart att 

gälla. 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

www.kts.se 



Sid 5 
IB7001h 2012-02-02 

Finn-Rotor manöverventil FRV 60 - Chockventiler 

Pos Reservdel nr Anmärkning Beskrivning 

1 100403  Chockventil 50-90 bar 

2 100576  Chockventil 90-120 bar 

3 100523  Chockventil 120-160 bar 

4 100011  Chockventil 160-200 bar 

5 100402  Chockventil 200-240 bar 

6 100404  Chockventil 240-300 bar 

7 100541  P-sats för chockventil 

Pos Reservdel nr Anmärkning Beskrivning 

1 101041  Slid FRV60 1C1 on-off 

2 100003  Singelspaksystem 

3 100496  Skruv on-off 

4 100173  Slid on-off 

5 100511  Sprint 

6 100504  Hylsa on-off 

7 100080  P-sats för spole D16 

8 100172  Spole 10 VDC 

9 100515  Skruv 

10 100610  Hållare 

11 100441  Insexskruv M5x30 

12 100996  Ventil komplett 

Finn-Rotor manöverventil FRV 60  
Ventil med manöverknappar ovanpå spakarna för utskjut och öppna/stänga grip 

VIKTIGT 
Säkerhetsventilen på manöverventilen 
är justerad till max 175 bar. Om denna 

inställning förändras och höjning av max 
systemtryck sker, upphör garantin ome-

delbart att gälla. 

Pos Reservdel nr Anmärkning Beskrivning 

1 100015  Spak on-off 

2 100791  Gummibälg 

3 100559  Mikroströmbrytare 

4 100198  Kopplingsstycke 4-pol 100015 100198 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

www.kts.se 



Sid 6 
IB7001h 2012-02-02 

Finn-Rotor manöverventil FRV 60/8 EO Lågtrycksservo 

Pos Reservdel nr Anmärkning Beskrivning 

1 100627  Presskanalplugg, servokontroll 

2 101029  Sexkantsskruv M6x80 

3 100207  Plugg R3/8R 

4 101029  Sexkantsskruv M6x80 

5 100628  Servogavel FRV60 

6 100478  Spole 12 Volt 

6 100909  Spole 24 Volt 

7 101033  Ventil ED0432-01 

8 100649  EO kop B 

9 100354  Ram FRV60 EO A 

10 100625  Presskanalplugg 

11 100960  Slid FRV60 1H 

12 100095  Kula D10 

13 100203  Fjäder 

14 100547  Backventilplugg 

15 100937  Säte 

16 100141  O-ring 20,3 x 2,4 90 sh 

17 100691  Fjäder 3,2 x 19,2 x 25,5 

18 100647  EO kop A 

19 101057  Sexkantsskruv M5 x 60, kvalitet 12.8 

20 33201  Bricka R1/4” 

21 32001  Nippel BSP 1/4” x 1/4” 

22 101070  Tätningssats servoventil FRV60 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

www.kts.se 



Sid 7 
IB7001h 2012-02-02 

Finn-Rotor ventilstycke till FRV 60/8 EO Lågtrycksservo 

Pos Reservdel nr Anmärkning Beskrivning 

1 100184  Tryckreduceringsventil 

2 100597  Servohylsa 

3 100613  Servogavel FRV60, block 

4 101070  Tätningssats servoventil FRV60 

5 100185  Servoslid FRV60 

6 100391  Fjäder 1,7 x 13 x 42 

7 100629  Servoplugg FRV60 

8 33203  Bricka R1/2” 

Pos Reservdel nr Anmärkning Beskrivning 

1 100004  Joystick 4 knappar 

2 100863  Gummibälg 

3 100605  Mikroströmställare 

4 100406  Kabelhärva 3,5 m 

5 100198  Kopplingsstycke 4-poligt 

6 100587  Kopplingsstycke 4-poligt hona 

7 100591  Kopplingsstycke 4-poligt hane 

Finn-Rotor övrigt till FRV 60/8 EO Lågtrycksservo 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

www.kts.se 


